
ARQUIVADO CX. 1597

ARQUIVADO

DEV DO DISTRIBUIDOR

Baixa de Carga de Distribuidor

CARGA P/DISTRIBUIDOR
Distribuidor: JOÃO NUNES MONTEIRO

P/BAIXA DISTRIBUICAO

relação 139/2009

P/PUBLICAR

DEV JUIZ­SENTENCA

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO ­CNJ
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

PRAZO PUBL EDITAL

Andamento Processual Ver Ultimas Fases

1º Ofício Cível de Colombo
Esta informação não vale como certidão!

Dados do Processo
 

Nº. Processo: 691/2000 Data: 16/08/2000

Nº. Distribuição: 697/2000 Data: 15/08/2000

Natureza: FALENCIA

Autor: EMBREPAR DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA

Advogado: JOSE ROBERTO SPINA

Réu: LUDECAR RECUPERADORA DE VEICULOS LTDA

Advogado: ANTONIO VILMAR GOULART E OUTROS.

 

DATA DESCRIÇÃO

28/07/2014

15/10/2009

15/10/2009

15/10/2009

08/10/2009

05/10/2009

01/09/2009

24/08/2009

24/08/2009

24/08/2009

20/08/2009

10/07/2009

25/06/2009

f

CONSULTA PROCESSUAL
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javascript:verOutros('adv', 1);


COM JUNIOR SGODA ASS PORTEIRO

DEV JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

COM ELCIO P/ASSINATU

P/EXPEDIR EDITAL

DEV DO MIN PUBLICO
Tipo de Devolução: Não Intervenção

CARGA MIN PUBLICO
Promotor de Justiça: CASSIO M. HONORATO

AG REMESSA MIN PUBL

DEV JUIZ

JUIZ P/ASS EXPEDIENT

COM FERNANDA

P/JUNTAR OFICIO

relação 0152/2008 ­ DETALHES

Sentença
Data: 20/10/2008
Sentença: ENCERRA FALENCIA
Mérito: N
Nº de registro no livro de sentenças: 2645/2008
Juiz(a): LETICIA ZETOLA PORTES

P/PUBLICAR

DEV JUIZ­SENTENCA

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

DEV DO MIN PUBLICO
Tipo de Devolução: Não Intervenção

CARGA MIN PUBLICO
Promotor de Justiça: CASSIO M. HONORATO

AG REMESSA MIN PUBL

P/JUNTAR OFICIO

AG RESPOSTA OFICIO

DEV DO MIN PUBLICO
Tipo de Devolução: Não Intervenção

25/06/2009

25/06/2009

25/06/2009

24/06/2009

23/06/2009

20/03/2009

16/03/2009

13/03/2009

06/03/2009

05/03/2009

04/03/2009

05/12/2008

05/12/2008

21/10/2008

20/10/2008

20/10/2008

20/10/2008

20/10/2008

15/10/2008

09/10/2008

08/10/2008

29/09/2008

29/09/2008

25/09/2008

18/09/2008
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CARGA MIN PUBLICO
Promotor de Justiça: CASSIO M. HONORATO

AG REMESSA MIN PUBL

P/EXPEDIR OFICIO

DEV JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

DEV DO MIN PUBLICO
Tipo de Devolução: Não Intervenção

CARGA MIN PUBLICO
Promotor de Justiça: CASSIO M. HONORATO

AG REMESSA MIN PUBL

PRAZO PUBL EDITAL

P/JUNTAR OFICIO

COM FERNANDA responder oficio

PRAZO PUBL EDITAL

COM ALEXANDRE

DEV JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

P/EXPEDIR EDITAL

P/EXPEDIR CARTA

relação 0022/2008 ­ DETALHES

P/PUBLICAR

DEV JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

DEV COM PETICAO

Baixa de Carga de Síndico

CARGA P/SINDICO

16/09/2008

15/09/2008

04/09/2008

04/09/2008

04/09/2008

03/09/2008

29/08/2008

27/08/2008

21/08/2008

24/07/2008

21/07/2008

14/07/2008

02/07/2008

30/05/2008

30/05/2008

30/05/2008

29/05/2008

13/03/2008

21/02/2008

07/02/2008

16/01/2008

16/01/2008

16/01/2008

15/01/2008

17/12/2007

17/12/2007

06/12/2007
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Síndico: JOAQUIM JOSE G. RAULI

P/INTIMAR SINDICO DR. JOAQUIM

relação 0105/2007 ­ DETALHES

P/PUBLICAR

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

P/JUNTAR PETIÇAO

relação 0077/2007 ­ DETALHES

relação 0077/2007 ­ DETALHES

P/PUBLICAR

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

relação 0033/2007 ­ DETALHES

P/PUBLICAR manifestar juntada de oficio

P/JUNTAR OFICIO

AG RESPOSTA OFICIO

C/ALEXANDRE p/entregar oficio JTrabalho

RELAÇAO 77/2006

P/PUBLICAR retirar oficio

Decisão

DEV JUIZ

JUIZ P/ASS EXPEDIENT

Decisão

P/EXPEDIR OFICIO

DEV JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

P/EXPEDIR OFICIO

06/12/2007

04/12/2007

06/09/2007

06/09/2007

06/09/2007

04/09/2007

24/08/2007

01/08/2007

01/08/2007

30/07/2007

30/07/2007

25/07/2007

30/04/2007

27/04/2007

15/01/2007

29/11/2006

28/11/2006

18/09/2006

06/09/2006

01/09/2006

01/09/2006

31/08/2006

18/08/2006

18/08/2006

18/08/2006

18/08/2006

14/08/2006

19/07/2006
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Decisão

DEV JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

P/JUNTAR PETIÇAO

RELAÇAO 35/2006

Audiência Realizada/Cancelada
Tipo da Audiência: ESCLARECIMENTO
Data: 30/03/2006
Hora: 14:00
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

P/PUBLICAR

CONCLUSO P/AUDIENCIA

AG AUD CONC ART 331

DEV DO MIN PUBLICO

Baixa de Carga de Promotor
Tipo de Devolução: Não Intervenção

CARGA P/MIN PUBLICO
Promotor de Justiça:

AG REMESSA MIN PUBL

MANDADO C/OLIVIR

AG REMESSA MIN PUBL

RELAÇAO 14/2006

P/PUBLICAR

DEV DO JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO P/DESPACHO
Juiz:

RELAÇAO 05/2006

P/PUBLICAR

DEV DO JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO P/DESPACHO
Juiz:

11/07/2006

11/07/2006

11/07/2006

10/07/2006

19/05/2006

05/04/2006

30/03/2006

30/03/2006

30/03/2006

06/03/2006

06/03/2006

06/03/2006

03/03/2006

21/02/2006

21/02/2006

20/02/2006

02/02/2006

02/02/2006

02/02/2006

02/02/2006

01/02/2006

03/01/2006

24/11/2005

21/11/2005

21/11/2005

17/11/2005



Juiz:

AG CONCLUSAO P/DESP

DEV COM PETICAO

Baixa de Carga de Advogado

CARGA AO ADV.
Advogado: WILSON CARLOS PASSOS BARBOZA

RELAÇAO 60/2005

P/PUBLICAR

DEV DO JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO P/DESPACHO
Juiz:

COM FERNANDA

RELAÇAO 40/2004

P/INTIMAR SINDICO

AG REMESSA MIN PUBL

DEV DO JUIZ

JUIZ P/ASS EXPEDIENT

DEV SEM PETICAO

Baixa de Carga de Advogado

CARGA AO ADV.
Advogado: WILSON CARLOS PASSOS BARBOZA

RELAÇAO 16/2004

P/PUBLICAR

P/LAVRAR TERMO

DEV DO JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO P/DESPACHO
Juiz:

P/JUNTAR OFICIO

AG RESPOSTA OFICIO

DEV DO JUIZ

03/11/2005

24/10/2005

24/10/2005

04/10/2005

02/09/2005

11/08/2005

08/08/2005

08/08/2005

05/08/2005

13/06/2005

06/12/2004

09/08/2004

16/07/2004

16/07/2004

16/07/2004

14/07/2004

14/07/2004

29/06/2004

02/06/2004

31/05/2004

26/05/2004

18/05/2004

18/05/2004

14/05/2004

27/04/2004

17/11/2003

17/11/2003



JUIZ P/ASS EXPEDIENT

P/EXPEDIR OFICIO

DEV DO JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO P/DESPACHO
Juiz:

P/JUNTAR OFICIO

DEV COM PETICAO

CARGA P/SINDICO Dr.WILSON CARLOS PASSOS

RELAÇAO 23/2002

P/PUBLICAR

P/PUBLICAR

DEV DO JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO P/DESPACHO
Juiz:

DEV COM PETICAO

Baixa de Carga de Advogado

CARGA AO ADV.
Advogado: OSCAR GUISS

RELAÇAO 11/2002

DEV DO JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO P/DESPACHO
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO P/DESPACHO
Juiz:

DEV DO JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

PUBLICAÇAO 1º LISTA
Juiz:

17/11/2003

23/07/2003

22/07/2003

22/07/2003

21/07/2003

13/06/2003

13/06/2003

21/05/2003

02/12/2002

12/11/2002

22/10/2002

21/10/2002

21/10/2002

17/10/2002

15/10/2002

15/10/2002

15/08/2002

25/06/2002

19/06/2002

19/06/2002

12/06/2002

12/06/2002

12/06/2002

27/03/2002

27/03/2002

26/03/2002



DEV DO JUIZ

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO P/DESPACHO
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

AG CONCLUSAO
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

P/JUNTAR PETICAO
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

PILHA CONCLUSAO 03
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

VISTA AO M.P.
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO COM JUIZ
Juiz:

CONCLUSAO ABERTA

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

PILHA CONCLUSAO 37
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

PILHA CONCLUSAO 11
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

VISTA AO M.P.
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

PILHA AUDIENCIA 01
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

25/03/2002

25/03/2002

25/03/2002

25/03/2002

15/03/2002

15/03/2002

05/03/2002

05/03/2002

30/10/2001

30/10/2001

29/10/2001

29/10/2001

17/10/2001

16/10/2001

16/10/2001

20/09/2001

20/09/2001

11/06/2001

11/06/2001

21/05/2001

21/05/2001

09/04/2001

09/04/2001



PILHA MANDADO 03
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

VISTA AO M.P.
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

MESA DO ELIO
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

GLAUCIA P/ PUBLICAR
Juiz:

PARA PUBLICAR

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

VISTA AO M.P.
Juiz:

Sentença
Data: 27/03/2001
Sentença: DECRETOU FALENC
Mérito: N
Nº de registro no livro de sentenças: 0208/2001
Juiz(a): ANESIA E. KOWALSKI

REGISTRO DE SENTENCA

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

CONCLUSO COM JUIZ
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

PILHA DE SENTENCA
Juiz:

PARA PUBLICAR

CONTADOR

CONCLUSAO ABERTA

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

VISTA AO M.P.
Juiz:

DEVOLVIDO CARTORIO

Baixa de Carga de Advogado

06/04/2001

06/04/2001

03/04/2001

03/04/2001

02/04/2001

30/03/2001

30/03/2001

28/03/2001

28/03/2001

28/03/2001

27/03/2001

27/03/2001

27/03/2001

22/02/2001

22/02/2001

14/12/2000

11/12/2000

06/12/2000

28/11/2000

28/11/2000

06/11/2000

06/11/2000

06/11/2000



CARGA AO ADV.
Advogado: JOSE ROBERTO SPINA

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

GLAUCIA P/ PUBLICAR
Juiz:

PARA PUBLICAR

CONTADOR

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

PILHA AGUARD.PRAZ.04
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

JUNTAR PETIÇAO 01
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

PILHA MANDADO 03
Juiz:

Baixa de Carga de Juiz
Tipo de Devolução: Normal

MESA DO ELIO
Juiz:

CONCLUSAO ABERTA

Audiências
Tipo da Audiência: ESCLARECIMENTO
Data: 30/03/2006
Hora: 14:00
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

Audiências
Tipo da Audiência: ESCLARECIMENTO
Data: 31/01/2005
Hora: 14:00
Juiz: LETICIA ZETOLA PORTES

Audiências
Tipo da Audiência: INTERROGATORIO
Data: 16/05/2001
Hora: 10:00
Juiz:

31/10/2000

30/10/2000

30/10/2000

27/10/2000

26/10/2000

26/10/2000

23/10/2000

23/10/2000

23/10/2000

23/10/2000

18/08/2000

18/08/2000

18/08/2000

17/08/2000

16/08/2000

16/08/2000

16/08/2000


